
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ  

"ГОРОД МАХАЧКАЛА" 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» 
 

367009, Республика Дагестан, г.Махачкала, ул. Л. Чайкиной, д.38,   тел.(8722)69-20-63,            Е-mail: internat-sirot05@mail.ru 

ОГРН 1020502463739, ИНН 0560002402, КПП 057301001, ОКПО 40776029              https://inter.dagestanschool.ru 

 

№_______                                                                                                                      «______»____________________ 2021г. 

 

Приказ № 27/4 от 30.08.2021 г. 

«Об организации работы дежурных воспитателей в школьной столовой и 

уборщика обеденного зала» 

 

В соответствии с Правилами внутреннего распорядка Коллективного договора 

МБОУ «Интернат-сирот» на период с 2020 по 2023 годы  п.3.2. (3.2.4), режима дня 

школы - интерната, организовать работу дежурных воспитателей и уборщика обе-

денного зала (согласно графика дежурства и графика работы) в школьной столовой, 

приказываю: 

1. Находится в обеденном зале с момента начала дежурства и до окончания 

приема пищи воспитанниками всех классов. 

2. Не допускать выноса столовой посуды из обеденного зала. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственных за организа-

цию питания заместителя директора по УВР Мукаилова М.М. и заместителя дирек-

тора по ВР Магомедову А.А. 

 

 

Директор МБОУ «Интернат-сирот»                                             /Гаджиев М.С./  
 

 

mailto:internat-sirot05@mail.ru

